

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_  
№ \_\_\_\_\_

Кошторисний розрахунок на безоплатний капітальний ремонт квартири № 121 інваліда війни  
Сандул Юлії Львівни по вул. Генерала Жадова, 23, корп. 3

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b><u>Розділ . Санвузол</u></b>									
1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	PH6-13-1	100 шт	0,02	3904,96	3904,96	-	78,1	4,42
2	Знімання дверних полотен	PH6-14-1	100 м2	0,028	919,51	919,51	-	25,75	1,5
3	Знімання наличників	PH6-15-1	100 м	0,096	136,86	136,86	-	13,14	0,77
4	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	PH12-65-13	100м2	0,08	593,16	593,16	-	47,45	2,82
5	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	PH12-65-14	100м2	0,01	753,31	753,31	-	7,53	0,45
6	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	PH7-2-7	100м2	0,01	2058,15	2058,15	-	20,58	1,11
7	Розбирання цементних плінтусів	PH7-3-2	100м	0,0404	373,83	373,83	-	15,1	0,9
8	Шпаклювання стель шпаклівкою "Ветоніт"	EH15-182-5	100м2	0,01	2577,62	1978,08	-	25,78	1,01
9	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	EH15-182-7	100м2	0,01	1762,07	1420,07	-	17,62	0,68

10	Улаштування багету	PH7-31-5 застос.	100м	0,0404	1048,27	375,22	-	42,35	<u>0,72</u>
11	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсйними сумішами стель і багету, підготовлених під фарбування	PH12-49-6	100м2	0,013	2231,22	1165,21	-	29,01	<u>0,77</u>
12	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	EH15-25-1	100м2	0,08	15633,25	5669,09	-	1250,66	<u>22,52</u>
13	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	EH11-29-1	100м2	0,01	13406,53	3760,54	-	134,07	<u>1,87</u>
14	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	EH10-26-1	100м2	0,014	4020,92	3337,00	-	56,29	<u>2,35</u>
15	Блоки дверні внутрішні однопольні з глухим полотном	C123-198 варіант 1	м2	1,4	1529,49	-	-	2141,29	-
16	Установлення і кріплення наличників	EH10-40-1	100м	0,0404	1253,23	157,16	-	50,63	<u>0,36</u>
17	Піна монтажна	C111- 1608-1-И	балон	1	53,65	-	-	53,65	-
18	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	PH15-1-1	100м	0,02	1604,17	1604,17	-	32,08	<u>1,82</u>
19	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	PH15-18-1	100м	0,02	1698,16	1698,16	-	33,96	<u>1,58</u>
20	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	C113-2226	м	2	41,84	-	-	83,68	-
21	Заміна унітазів з бачком	PH15-45-3	100к-т	0,01	14746,42	14526,86	-	147,46	<u>7,13</u>
22	Унітази "Компакт"	C130-901 варіант 1	шт	1	939,94	-	-	939,94	-
23	Гнучкий шланг	C1630-23- 1-Г	шт	1	33,69	-	-	33,69	-
24	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	PH17-4-3	100шт	0,01	183,62	183,62	-	1,84	<u>0,1</u>
25	Демонтаж вимикачів, розеток	PH17-4-1	100шт	0,02	162,03	162,03	-	3,24	<u>0,18</u>
26	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	PH17-10-4	100шт	0,01	2809,88	2809,88	-	28,1	<u>1,31</u>
27	Світильник	C1547-4 варіант 1	шт	1	78,07	-	-	78,07	-
28	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	PH17-12-2	100шт	0,01	781,93	781,93	-	7,82	<u>0,42</u>
29	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	290902-55	шт	1	16,55	-	-	16,55	-
	Разом по розділу Санвузол							5415,43	<u>54,79</u>

<b>Розділ . Ванна кімната</b>									
30	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	PH6-13-1	100 шт	0,01	3904,96	3904,96	-	39,05	<u>2,21</u>
31	Знімання дверних полотен	PH6-14-1	100 м2	0,014	919,51	919,51	-	12,87	<u>0,75</u>
32	Знімання наличників	PH6-15-1	100 м	0,0404	136,86	136,86	-	5,53	<u>0,32</u>
33	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	PH7-2-7	100м2	0,0255	2058,15	2058,15	-	52,48	<u>2,84</u>
34	Розбирання цементних плінтусів	PH7-3-2	100м	0,064	373,83	373,83	-	23,93	<u>1,42</u>
35	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	PH12-65-13	100м2	0,1352	593,16	593,16	-	80,2	<u>4,76</u>
36	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	PH12-65-14	100м2	0,0255	753,31	753,31	-	19,21	<u>1,14</u>
37	Шпаклювання стель шпаклівкою "Ветоніт"	EH15-182-5	100м2	0,0255	2577,62	1978,08	-	65,73	<u>2,56</u>
38	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	EH15-182-7	100м2	0,0255	1762,07	1420,07	-	44,93	<u>1,74</u>
39	Улаштування багету	PH7-31-5	100м	0,064	1084,36	375,22	-	69,4	<u>1,13</u>
40	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель і багету по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	PH12-49-6	100м2	0,03	2231,22	1165,21	-	66,94	<u>1,78</u>
41	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	EH15-25-1	100м2	0,1352	15633,25	5669,09	-	2113,62	<u>38,06</u>
42	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	EH11-29-1	100м2	0,0255	13406,53	3760,54	-	341,87	<u>4,76</u>
43	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	EH10-26-1	100м2	0,014	4020,92	3337,00	-	56,29	<u>2,35</u>
44	Блоки дверні внутрішні однопольні з глухим полотном	C123-198	м2	1,4	1529,49	-	-	2141,29	-
45	Установлення і кріплення наличників	EH10-40-1	100м	0,0404	1253,23	157,16	-	50,63	<u>0,36</u>
46	Піна монтажна	C111-1608-1-И	балон	1	53,65	-	-	53,65	-
47	Демонтаж раковин	PH15-3-1	100к-т	0,01	1354,51	1354,51	-	13,55	<u>0,73</u>
48	Демонтаж змішувачів	PH15-2-1	100шт	0,01	827,16	827,16	-	8,27	<u>0,45</u>

49	Демонтаж ванн чавунних	PH15-3-4	100к-т	0,01	6030,10	6030,10	-	60,3	<u>3,26</u>
50	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	PH15-1-1	100м	0,02	1604,17	1604,17	-	32,08	<u>1,82</u>
51	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	PH15-18-1	100м	0,02	1698,16	1698,16	-	33,96	<u>1,58</u>
52	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	C113-2226	м	2	41,84	-	-	83,68	-
53	Установлення ванн купальних сталевих	PH15-32-2	10к-т	0,1	905,54	878,75	-	90,55	<u>4,41</u>
54	Ванна	C130-43 варіант 1	комплект	1	2024,14	-	-	2024,14	-
55	Сифон для ванни	C1630-973 варіант 1	шт	1	34,97	-	-	34,97	-
56	Установлення змішувачів	PH15-33-3	10шт	0,1	337,33	335,33	-	33,73	<u>1,58</u>
57	Змішувачі для ванни	C130-616 варіант 1	комплект	1	459,09	-	-	459,09	-
58	Установлення мийок на одне відділення	PH15-36-1	10к-т	0,1	790,85	736,44	-	79,09	<u>3,53</u>
59	Мийки сталеві	C130-489 варіант 1	шт	1	269,76	-	-	269,76	-
60	Сифон для мийки	C1630-973 варіант 2	шт	1	34,97	-	-	34,97	-
61	Установлення змішувачів	PH15-33-3	10шт	0,1	337,33	335,33	-	33,73	<u>1,58</u>
62	Змішувачі для мийки	C130-616 варіант 2	комплект	1	214,29	-	-	214,29	-
63	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	PH17-4-3	100шт	0,01	183,62	183,62	-	1,84	<u>0,1</u>
64	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	PH17-10-4	100шт	0,01	2809,88	2809,88	-	28,1	<u>1,31</u>
65	Світильник	C1547-4 варіант 1	шт	1	78,07	-	-	78,07	-
66	Демонтаж вимикачів, розеток	PH17-4-1	100шт	0,02	162,03	162,03	-	3,24	<u>0,18</u>
67	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	PH17-12-2	100шт	0,01	781,93	781,93	-	7,82	<u>0,42</u>
68	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	290902-55	шт	1	16,55	-	-	16,55	-
69	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	PH17-12-11	100шт	0,01	785,25	785,25	-	7,85	<u>0,42</u>
70	Розетка заглиблена для прихованої проводки	290902-224	шт	1	18,83	-	-	18,83	-



	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.				16950,46	<u>160,55</u>
V.	Інші супутні витрати						-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.				16950,46	<u>160,55</u>
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б	грн.				435,09	-
		Д.1.1						
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б	грн.				197,48	-
VIII.	Кошти на покриття ризику		грн.				-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.				-	-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.				17385,55	-
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)		грн.				17583,03	<u>160,55</u>
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)						-	-
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.				17583,03	<u>160,55</u>
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б	грн.				3516,61	-
		Д.1.1	грн.					
	Всього за актом		грн.				21099,64	<u>160,55</u>
								-
	Виготовлення проектно-кошторисної документації		грн.				500,00	-
	Експертиза проектно-кошторисної документації		грн.				1320,00	-
	Технічний нагляд		грн.				394,56	-
	Всього						23314,20	-

Начальник Головного управління  
житлово-комунального господарства

О.Хачатурян